КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  08 февраля   2016 года                                                                                             № 8
О доплате до прожиточного минимума

за 1 квартал 2016 года.

     В соответствии с постановление  Правительства Калужской области от 27.01.2016 года №  47 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения Калужской области за 4 квартал 2015 года» администрация муниципального образования сельское поселение  «Деревня Плоское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Работникам администрации  МО сельское поселение  «Деревня Плоское»  до установления величины прожиточного минимума в Калужской области за 1 квартал 2016 года производить доплату до величины прожиточного минимума, установленной в Калужской области для трудоспособного населения за 4  квартал 2015 года в размере 9639 рублей.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации
 МО сельское поселение

 «Деревня Плоское»                                                                                     О.И.Кондратьева